2015 年 6 月 17 日

JMRC 四国ダートトライアル関係者各位

JMRC 四国ダートトライアル専門部会

部会長  松原 宏

JMRC 四国ダートトライアル専門部会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、今シーズンまたは来シー

ズンにダートトライアルを開催または開催予定のクラブの代表者（代理可）及

びダートトライアル参加者におかれましては、御多忙のこととは思いますが、

御出席頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 日時 2015 年 7 月 12 日（日） 13：10～16：00

２． 場所 愛媛県産業技術研究所 紙産業技術センター 研修室

   愛媛県四国中央市妻鳥町乙 127

   （三島川之江 IC から車で 5 分）

３． 議題

（１）今シーズンの現在までの開催状況について

（２）来シーズンのクラス区分について

（３）来シーズンの参加料及び賞典について

（４）来シーズンの開催予定について（事前調整）

（５）ダートトライアルの振興について

（６）その他

  連絡先：090-8691-9246（松原）